Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019                                                                                                       №  82
п. Гигант.

О передаче движимого имущества

из  муниципальной собственности
Гигантовского сельского поселения в

хозяйственное ведение МП
«ЖКХ» Гигантовское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.12.2013 года № 58 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Гигантовского сельского поселения»,
п о с т а н о в л я е т:

1.  Передать из  муниципальной собственности МО «Гигантовское сельского поселение» в хозяйственное ведение МП «ЖКХ» Гигантовское сельское поселение, движимое имущество, согласно приложения  к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Гигантовского сельского поселения.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации

  Гигантовского сельского поселения                                    Е.В. Алексеева
подготовил: специалист

Мажурина Е.В.

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Гигантовского сельского

поселения № 82  от 13.06.2019 года
	№ п/п
	Наименование марка
	Паспорт транспортного средства
	Номер шасси
	Номер двигателя
	Номер кузова
	Год выпуска
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автобус КАВЗ 397 653

идентификационный номер (VIN): X1E39765370042872, государственный номер К 726 АА 61/rus
	45 МН 445671
	330740 70942155
	51300 К 71018566
	39765370042872
	2007
	773 000,00
	0,00

	2
	Автобус КАВЗ 397 653

идентификационный номер (VIN): X1E39765370042843, государственный номер К 719 АА 61/rus
	45 МН 445667
	330740 70942036
	51300 К

71017634
	39765370042843
	2007
	773 000,00
	0,00

подготовил: специалист

Мажурина Е.В.